
VX240349 

 
 Adresa stavby:

 Adresa:

Obchodní zastoupení

TSH plast s.r.o.

Bankovní spojení:

Sídlo společnosti: Želeč 314, 391 74  Želeč
POBOČKA - Rakovník
Pražská 4,269 01 Rakovník

tel. : 775 863 200
mobil: 313 515 057
e-mail:  rakovnik@tshplast.cz

ČSOB Tábor

č.ú.:  159695414/0300

IČ: 25170473    DIČ: CZ25170473
C 7565

Nabídka: VX240349

 Objednatel:

 IČ:
 DIČ:

Nad Vavruškou 696

 Zástupce:

 tel.:
 fax:
 e-mail:

 Nad V avruškou 696

 Dokončení výroby: 

 Termín realizace: 6 t. od úhrady zálohy + sml.

 Výrobní rozměry dodal: 

 Zpracováno dne:  Zpracoval: Jankurová Veronika

SV J Nad Vavruškou 696

723 060 916

skolar@carbonredux.eu

26.02.2024

Praha 8

 Praha 8

181 00

 181 00

IBAN: CZ6703000000000159695414  SWIFT: 

SVJ Nad Vavruškou 696

Vážený zákazníku,

předkládám Vám cenovou kalkulaci OPRAVDU ČESKÝCH plastových oken a dveří vyrobených z vlastního sedmikomorového profilu 
HORIZONT PS penta plus.

Profil: SEDMIKOMOROVÝ profil HORIZONT PS penta plus, Uf=1.08 vč. výztuhy
Hluboce zapuštěné sklo (Systém DEEP GLASS) pro minimalizaci rosení skel z vnitřní strany
Stavební hloubka profilu 75 mm
Třída profilu "A"
Bezolovnaté provedení PRO NATURE

Kování: Celoobvodové kování WINKHAUS activPilot s bezpečnostními prvky již v základu
Dva bezpečnostní uzávěry v základu
Bezpečnostní klika SECUSTIC
Dimenzovaná nosnost pantů podle velikosti křídel a zasklení

Sklo: Izolační dvojskla, trojskla nebo dvojska s fólií HEAT MIRROR Ug od 1,1 až po 0,5

Prostup tepla Uw (celé okno) : 0.82 - 1,2  W/K.m2 v závislosti na použitém skle.

Výběr dodavatele oken nebo dveří není jednoduchou záležitostí a nelze jej provést pouhým 
srovnáním cen. Proto Vás tímto zvu k osobní návštěvě  obchodní kanceláře, kde si můžete
všechny výrobky skutečně prohlédnout a vyzkoušet.

Pokud se k nám nemůžete dostavit osobně, jsme připraveni Vám jakékoliv dotazy 
nebo nejasnosti zodpovědět telefonicky nebo emailem.

***  více informací naleznete také na :   ***  www.tshplast.cz ***

1 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

mailto:rakovnik@tshplast.cz
mailto:skolar@carbonredux.eu
www.tshplast.cz
www.misoft.cz


VX240349 

Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
Montáž:
Klika:
 
Doplňky:
 
______________
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
   

50 398,00 Kč
 
 

-27 719,00 Kč
______________

22 679,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 144,00 Kč
 

______________
-629,00 Kč

 
 
   

Stavební otvor: 2720,0 x 1400,0 mm

Rozměry rámu: 2700,0 x 1350,0 mmPozice: 1/: Trojdílné okno se dvěma sloupky + příslušenství

Trojdílné okno se dvěma sloupky
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič s 
černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6 
chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
Bez křídla - neotvíravé
Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR)
Kotvy - Kotvy / vruty dle ČSN 746077
žádná
ATLANTA SECUSTIC
Parapet vnitřní PVC0 bílá, 
d=podle okna, hl=220, 1ks 
___________________________
Sleva 55,0% z doplňků
 od kraje křídla  B:571
140 kg
   

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 23 194,00 Kč

 115 970,00 Kč

Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Montáž:
Klika:
Doplňky:
 
 
______________
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
   

47 487,00 Kč
 
 

-26 118,00 Kč
______________

21 369,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 035,00 Kč
 

______________
-569,00 Kč

 
 
   

Stavební otvor: 2420,0 x 1450,0 mm

Rozměry rámu: 2400,0 x 1400,0 mm
Pozice: 2/: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství

Dvojdílné okno se sloupkem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič s 
černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6 
chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
2527 - Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR)
Kotvy - Kotvy / vruty dle ČSN 746077
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
Panty 130 kg standardní barva 1ks 
Parapet vnitřní PVC0 bílá, 
d=podle okna, hl=220, 1ks 
___________________________
Sleva 55,0% z doplňků
 od kraje křídla  A:571, B:571
137 kg
   

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 21 835,00 Kč

 109 175,00 Kč

2 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Montáž:
Klika:
Doplňky:
 
 
______________
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
   

47 487,00 Kč
 
 

-26 118,00 Kč
______________

21 369,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 035,00 Kč
 

______________
-569,00 Kč

 
 
   

Stavební otvor: 2420,0 x 1450,0 mm

Rozměry rámu: 2400,0 x 1400,0 mmPozice: 3/: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství

Dvojdílné okno se sloupkem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič s 
černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6 
chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
2527 - Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR)
Kotvy - Kotvy / vruty dle ČSN 746077
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
Panty 130 kg standardní barva 1ks  
Parapet vnitřní PVC0 bílá, 
d=podle okna, hl=220, 1ks  
___________________________
Sleva 55,0% z doplňků
 od kraje křídla  A:571, B:571
137 kg
   

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 21 835,00 Kč

 109 175,00 Kč

3 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

Stavební otvor: 3170,0 x 2120,0 mm

Rozměry rámu: 3150,0 x 2070,0 mmPozice: 4/: Sestava

Pozice: 4a
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 4b
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 

 
26 402,00 Kč

 
 

-14 521,00 Kč
 

______________
11 881,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

37 473,00 Kč
 
 

-20 610,00 Kč
 

______________
16 863,00 Kč

 
 
 
 
 

Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
Kování:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 4c
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Spoje:
 
 
 
   

 
 
 
 
 
 

______________
 

26 402,00 Kč
 
 

-14 521,00 Kč
 

______________
11 881,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
7 042,00 Kč

-3 873,10 Kč
 
 
   

FIX - Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
 
109 kg
___________________________
800,0x2070,0 mm   1 ks
Jednodílné balkonové dveře
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2527 - Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
Světlost dveří A 662x1972
balk. madélko součástí
 od kraje křídla  A:1071
76 kg
___________________________
celkem
Sleva 55% z doplňků
ZM2577  Spoj I penta + výztuha 
ZM2577  Spoj I penta + výztuha 
   

800,0x2070,0 mm   1 ks
Jednodílné balkonové dveře
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2527 - Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
Světlost dveří A 662x1972
balk. madélko součástí
 od kraje křídla  A:1071
76 kg
___________________________
1490,0x2070,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 43 794,00 Kč

 218 970,00 Kč

4 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
Montáž:
Klika:
 
Doplňky:
 
______________
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
   

46 565,00 Kč
 
 

-25 611,00 Kč
______________

20 954,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 018,00 Kč
 

______________
-560,00 Kč

 
 
   

Stavební otvor: 2370,0 x 1450,0 mm

Rozměry rámu: 2350,0 x 1400,0 mmPozice: 5/: Trojdílné okno se dvěma sloupky + příslušenství

Trojdílné okno se dvěma sloupky
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič s 
černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6 
chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
Bez křídla - neotvíravé
Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR)
Kotvy - Kotvy / vruty dle ČSN 746077
žádná
ATLANTA SECUSTIC
Parapet vnitřní PVC0 bílá, 
d=podle okna, hl=220, 1ks  
___________________________
Sleva 55,0% z doplňků
 od kraje křídla  B:571
129 kg
   

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 21 412,00 Kč

 107 060,00 Kč

5 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

Stavební otvor: 4182,0 x 1450,0 mm

Rozměry rámu: 4162,0 x 1400,0 mmPozice: 6/: Sestava

Pozice: 6a
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
Doplňky:
 
______________
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 6b
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 

 
40 041,00 Kč

 
 

-22 023,00 Kč
 

______________
18 018,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

919,00 Kč
 

______________
-505,00 Kč

 
 

______________
 

42 086,00 Kč
 
 

-23 147,00 Kč
 

______________
18 939,00 Kč

 
Sklo:
 
Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
Doplňky:
 
______________
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Spoje:
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

919,00 Kč
 

______________
-505,00 Kč

 
 

______________
610,00 Kč

-335,50 Kč
 
   

 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
2527 - Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
Parapet vnitřní PVC0 bílá, 
d=podle okna, hl=220, 1ks  
___________________________
Sleva 55,0% z doplňků
 od kraje křídla  A:571, B:571
120 kg
___________________________
celkem
Sleva 55% z doplňků
ZM2572  Spoj 2 mm s překrytím 
   

2080,0x1400,0 mm   1 ks
Dvojdílné okno se sloupkem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
Okenní PENTA 7 komor.
Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
ATLANTA SECUSTIC
žádná
Parapet vnitřní PVC0 bílá, 
d=podle okna, hl=220, 1ks 
___________________________
Sleva 55,0% z doplňků
 od kraje křídla  A:571
113 kg
___________________________
2080,0x1400,0 mm   1 ks
Dvojdílné okno se sloupkem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 38 059,00 Kč

 190 295,00 Kč

6 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

Stavební otvor: 2670,0 x 2150,0 mm

Rozměry rámu: 2650,0 x 2100,0 mmPozice: 7/: Sestava

Pozice: 7a
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 7b
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 

 
27 812,00 Kč

 
 

-15 297,00 Kč
 

______________
12 515,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

48 653,00 Kč
 
 

-26 759,00 Kč
 

______________
21 894,00 Kč

 
 
 
 
 

Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
Kování:
Hmot. prvku:  
______________
Spoje:
 
 
   

 
 
 
 
 
 

______________
3 572,00 Kč

-1 964,60 Kč
 
   

FIX - Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
 
165 kg
___________________________
celkem
Sleva 55% z doplňků
ZM2577  Spoj I penta + výztuha 
   

850,0x2100,0 mm   1 ks
Jednodílné balkonové dveře
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2527 - Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
Světlost dveří A 712x2002
balk. madélko součástí
 od kraje křídla  A:1071
81 kg
___________________________
1770,0x2100,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU6-14G_Ar-FL4-14G_Ar-PU6 TSK 6/4/6 
mm 0.6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 36 016,00 Kč

 180 080,00 Kč

7 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

Stavební otvor: 2170,0 x 2150,0 mm

Rozměry rámu: 2150,0 x 2100,0 mmPozice: 8/: Sestava

Pozice: 8b
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
Kování:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 8c
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Křídlo:
Zazdívací lišta:

 
28 122,00 Kč

 
 

-15 467,00 Kč
 

______________
12 655,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

32 552,00 Kč
 
 

-17 904,00 Kč
 

______________
14 648,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 

 
Klika:
 
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Spoje:
 
 
   

 
 
 
 
 
 

______________
3 572,00 Kč

-1 964,60 Kč
 
   

KOMOR)
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
Světlost dveří A 922x2002
balk. madélko součástí
 od kraje křídla  A:1071
95 kg
___________________________
celkem
Sleva 55% z doplňků
ZM2577  Spoj I penta + výztuha 
   

1060,0x2100,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
FIX - Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
 
81 kg
___________________________
1060,0x2100,0 mm   1 ks
Jednodílné balkonové dveře
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2527 - Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 28 910,00 Kč

 144 550,00 Kč

8 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Montáž:
Klika:
Doplňky:
 
______________
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
   

24 223,00 Kč
 
 

-13 323,00 Kč
______________

10 900,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 

803,00 Kč
 

______________
-442,00 Kč

 
 
   

Stavební otvor: 1780,0 x 600,0 mm

Rozměry rámu: 1760,0 x 550,0 mmPozice: 9/: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství

Dvojdílné okno se sloupkem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič s 
černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.6 
chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
2527 - Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR)
Kotvy - Kotvy / vruty dle ČSN 746077
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
Parapet vnitřní PVC0 bílá, 
d=podle okna, hl=220, 1ks   
___________________________
Sleva 55,0% z doplňků
 od kraje křídla  A:1/2 , B:1/2 
49 kg
   

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 11 261,00 Kč

 56 305,00 Kč

9 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

Stavební otvor: 4970,0 x 2300,0 mm

Rozměry rámu: 4950,0 x 2250,0 mmPozice: 10/: Sestava

Pozice: 10a
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Stulp  AB:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
 
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 10b
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:

 
64 538,00 Kč

 
 

-35 496,00 Kč
 

______________
29 042,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

32 241,00 Kč
 
 

-17 733,00 Kč
 

______________
14 508,00 Kč

 
 

 
Rám:
 
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 10c
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
Kování:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 10d
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

23 642,00 Kč
 
 

-13 003,00 Kč
 

______________
10 639,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

32 241,00 Kč
 
 

-17 733,00 Kč
 

______________

6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2522 - Dveřní 7 komor. otv. DOVNITŘ 
109 mm
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
Světlost dveří A 657x2152
balk. madélko součástí
 od kraje křídla  A:1071
86 kg
___________________________
795,0x2250,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
FIX - Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
 
68 kg
___________________________
795,0x2250,0 mm   1 ks
Jednodílné balkonové dveře
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________

1650,0x2250,0 mm   1 ks
Dvojdílné balkonové dveře
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2541 - Stulp PENTA 70 mm
2522 - Dveřní 7 komor. otv. DOVNITŘ 
109 mm
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
Světlost dveří A 721x2152
Světlost dveří B 721x2152
balk. madélko součástí
 od kraje křídla  B:1071
170 kg
___________________________
795,0x2250,0 mm   1 ks
Jednodílné balkonové dveře
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.

10 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 10e
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
Kování:
Hmot. prvku:  
______________
Spoje:
 
 
 
 
 
   

14 508,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

23 642,00 Kč
 
 

-13 003,00 Kč
 

______________
10 639,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
15 312,00 Kč
-8 421,60 Kč

 
 
 
 
   

Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2522 - Dveřní 7 komor. otv. DOVNITŘ 
109 mm
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
Světlost dveří A 657x2152
balk. madélko součástí
 od kraje křídla  A:1071
86 kg
___________________________
795,0x2250,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
FIX - Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
 
68 kg
___________________________
celkem
Sleva 55% z doplňků
ZM2577  Spoj I penta + výztuha 
ZM2577  Spoj I penta + výztuha 
ZM2577  Spoj I penta + výztuha 
ZM2577  Spoj I penta + výztuha 
   

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 86 226,00 Kč

 431 130,00 Kč

11 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

Stavební otvor: 5120,0 x 2300,0 mm

Rozměry rámu: 5100,0 x 2250,0 mmPozice: 11/: Sestava

Pozice: 11a
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Stulp  AB:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
 
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 11b
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:

 
66 476,00 Kč

 
 

-36 562,00 Kč
 

______________
29 914,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

32 872,00 Kč
 
 

-18 080,00 Kč
 

______________
14 792,00 Kč

 
 

 
Rám:
 
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 11c
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
Kování:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 11d
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

24 199,00 Kč
 
 

-13 309,00 Kč
 

______________
10 890,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

32 872,00 Kč
 
 

-18 080,00 Kč
 

______________

6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2522 - Dveřní 7 komor. otv. DOVNITŘ 
109 mm
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
Světlost dveří A 682x2152
balk. madélko součástí
 od kraje křídla  A:1071
88 kg
___________________________
820,0x2250,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
FIX - Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
 
69 kg
___________________________
820,0x2250,0 mm   1 ks
Jednodílné balkonové dveře
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________

1700,0x2250,0 mm   1 ks
Dvojdílné balkonové dveře
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2541 - Stulp PENTA 70 mm
2522 - Dveřní 7 komor. otv. DOVNITŘ 
109 mm
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
Světlost dveří A 746x2152
Světlost dveří B 746x2152
balk. madélko součástí
 od kraje křídla  B:1071
176 kg
___________________________
820,0x2250,0 mm   1 ks
Jednodílné balkonové dveře
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.

12 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 11e
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
Kování:
Hmot. prvku:  
______________
Spoje:
 
 
 
 
 
   

14 792,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

24 199,00 Kč
 
 

-13 309,00 Kč
 

______________
10 890,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
15 312,00 Kč
-8 421,60 Kč

 
 
 
 
   

Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2522 - Dveřní 7 komor. otv. DOVNITŘ 
109 mm
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
Světlost dveří A 682x2152
balk. madélko součástí
 od kraje křídla  A:1071
88 kg
___________________________
820,0x2250,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
FIX - Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
 
69 kg
___________________________
celkem
Sleva 55% z doplňků
ZM2577  Spoj I penta + výztuha 
ZM2577  Spoj I penta + výztuha 
ZM2577  Spoj I penta + výztuha 
ZM2577  Spoj I penta + výztuha 
   

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 88 168,00 Kč

 440 840,00 Kč

13 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

Stavební otvor: 2572,0 x 2250,0 mm

Rozměry rámu: 2552,0 x 2200,0 mmPozice: 12/: Sestava

Pozice: 12a
Základní cena:
 
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 12b
Základní cena:
 
Barva (ext/int):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:

 
47 596,00 Kč

 
 
 

-26 178,00 Kč
 

______________
21 418,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

67 262,00 Kč
 
 
 

-36 994,00 Kč
 

______________
30 268,00 Kč

 
 

 
Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
Výš ka kliky:
 
Hmot. prvku:  
______________
Spoje:
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
958,00 Kč

-526,90 Kč
 
   

6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
Bez křídla - neotvíravé
Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
ATLANTA SECUSTIC
 od kraje křídla  D:571, E:571, 
F:571
147 kg
___________________________
celkem
Sleva 55% z doplňků
ZM2572  Spoj 2 mm s překrytím 
   

1020,0x2200,0 mm   1 ks
Čtyřdílné okno s poutcem a 
sloupkem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
Bez křídla - neotvíravé
Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
ATLANTA SECUSTIC
 od kraje křídla  C:571, D:571
99 kg
___________________________
1530,0x2200,0 mm   1 ks
Šestidílné okno se dvěma 
sloupky a třemi poutci
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 52 117,00 Kč

 260 585,00 Kč

14 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

Stavební otvor: 3774,0 x 600,0 mm

Rozměry rámu: 3754,0 x 550,0 mmPozice: 13/: Sestava

Pozice: 13a
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 13b
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Křídlo:
Zazdívací lišta:

 
11 874,00 Kč

 
 

-6 531,00 Kč
 

______________
5 343,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

15 681,00 Kč
 
 

-8 625,00 Kč
 

______________
7 056,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 

 
Klika:
Kování:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 13c
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
Doplňky:
 
______________
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Spoje:
 
 
 
   

 
 
 
 

______________
 

11 874,00 Kč
 
 

-6 531,00 Kč
 

______________
5 343,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 529,00 Kč
 

______________
-841,00 Kč

 
 

______________
479,00 Kč

-263,45 Kč
 
 
   

KOMOR)
žádná
 
45 kg
___________________________
900,0x550,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2527 - Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
Parapet vnitřní PVC0 bílá, 
d=3800, hl=220, 1ks 
___________________________
Sleva 55,0% z doplňků
 od kraje křídla  A:1/2 
24 kg
___________________________
celkem
Sleva 55% z doplňků
ZM2572  Spoj 2 mm s překrytím 
ZM2572  Spoj 2 mm s překrytím 
   

900,0x550,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2527 - Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
 od kraje křídla  A:1/2 
24 kg
___________________________
1950,0x550,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
FIX - Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 18 646,00 Kč

 93 230,00 Kč

15 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

Stavební otvor: 2135,0 x 2350,0 mm

Rozměry rámu: 2115,0 x 2300,0 mmPozice: 14/: Sestava

Pozice: 14a
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
Kování:
Doplňky:
 
______________
 
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 14b
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 

 
25 412,00 Kč

 
 

-13 977,00 Kč
 

______________
11 435,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

472,00 Kč
 

______________
-260,00 Kč

 
______________

 
37 241,00 Kč

 
 

-20 483,00 Kč
 

______________
16 758,00 Kč

 
 
 

Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
Doplňky:
 
______________
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Spoje:
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

580,00 Kč
 

______________
-319,00 Kč

 
 

______________
9 537,00 Kč

-5 245,35 Kč
 
   

2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
Okenní PENTA 7 komor.
Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
ATLANTA SECUSTIC
žádná
Parapet vnitřní PVC0 bílá, 
d=podle okna, hl=220, 1ks 
___________________________
Sleva 55,0% z doplňků
 od kraje křídla  A:571
105 kg
___________________________
celkem
Sleva 55% z doplňků
ZM2876R  Roh 90° +výzt +kompr pásk 
   

850,0x2300,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
FIX - Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
 
Parapet vnitřní PVC0 bílá, 
d=podle okna, hl=220, 1ks 
___________________________
Sleva 55,0% z doplňků
73 kg
___________________________
1150,0x2300,0 mm   1 ks
Dvojdílné okno s poutcem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 32 958,00 Kč

 164 790,00 Kč

16 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

Stavební otvor: 2991,0 x 2600,0 mm

Rozměry rámu: 2971,0 x 2550,0 mmPozice: 15/: Sestava

Pozice: 15a
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 15b
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:

 
30 536,00 Kč

 
 

-16 795,00 Kč
 

______________
13 741,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

20 698,00 Kč
 
 

-11 384,00 Kč
 

______________
9 314,00 Kč

 
 
 
 

 
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
Kování:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 15c
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 15d
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 

 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

27 794,00 Kč
 
 

-15 287,00 Kč
 

______________
12 507,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

20 698,00 Kč
 
 

-11 384,00 Kč
 

______________
9 314,00 Kč

mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
FIX - Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
 
41 kg
___________________________
675,0x2550,0 mm   1 ks
Dvojdílné okno s poutcem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
Bez křídla - neotvíravé
Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
ATLANTA SECUSTIC
 od kraje křídla  B:571
75 kg
___________________________
350,0x2550,0 mm   1 ks
Dvojdílné okno s poutcem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:

800,0x2550,0 mm   1 ks
Dvojdílné okno s poutcem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
Bez křídla - neotvíravé
Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
ATLANTA SECUSTIC
 od kraje křídla  B:571
86 kg
___________________________
350,0x2550,0 mm   1 ks
Dvojdílné okno s poutcem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 

17 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
Kování:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 15e
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Spoje:
 
 
 
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

27 794,00 Kč
 
 

-15 287,00 Kč
 

______________
12 507,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
13 887,00 Kč
-7 637,85 Kč

 
 
 
 
   

 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
FIX - Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
 
41 kg
___________________________
675,0x2550,0 mm   1 ks
Dvojdílné okno s poutcem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
Bez křídla - neotvíravé
Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
ATLANTA SECUSTIC
 od kraje křídla  B:571
75 kg
___________________________
celkem
Sleva 55% z doplňků
ZM2876R  Roh 90° +výzt +kompr pásk 
ZM2572  Spoj 2 mm s překrytím 
ZM2572  Spoj 2 mm s překrytím 
ZM2572  Spoj 2 mm s překrytím 
   

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 63 632,00 Kč

 318 160,00 Kč

18 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

Stavební otvor: 4456,0 x 2600,0 mm

Rozměry rámu: 4436,0 x 2550,0 mmPozice: 16/: Sestava

Pozice: 16a
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
Doplňky:
 
______________
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 16b
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 

 
39 752,00 Kč

 
 

-21 864,00 Kč
 

______________
17 888,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

635,00 Kč
 

______________
-349,00 Kč

 
 

______________
 

30 536,00 Kč
 
 

-16 795,00 Kč
 

______________
13 741,00 Kč

 
Sklo:
 
Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 16c
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 16d
Základní cena:

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

28 352,00 Kč
 
 

-15 594,00 Kč
 

______________
12 758,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

20 698,00 Kč

 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
Bez křídla - neotvíravé
Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
ATLANTA SECUSTIC
 od kraje křídla  B:571
86 kg
___________________________
700,0x2550,0 mm   1 ks
Dvojdílné okno s poutcem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
Bez křídla - neotvíravé
Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
ATLANTA SECUSTIC
 od kraje křídla  B:571
77 kg
___________________________
350,0x2550,0 mm   1 ks
Dvojdílné okno s poutcem

1300,0x2220,0 mm   1 ks
Dvojdílné okno s poutcem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
Okenní PENTA 7 komor.
Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
ATLANTA SECUSTIC
žádná
Parapet vnitřní PVC0 bílá, 
d=podle okna, hl=220, 1ks 
___________________________
Sleva 55,0% z doplňků
 od kraje křídla  A:571
112 kg
___________________________
800,0x2550,0 mm   1 ks
Dvojdílné okno s poutcem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:

19 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
Kování:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 16e
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 16f
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
Kování:
Hmot. prvku:  
______________
Spoje:
 
 
 
 
 
 
   

 
 

-11 384,00 Kč
 

______________
9 314,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

28 352,00 Kč
 
 

-15 594,00 Kč
 

______________
12 758,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

20 698,00 Kč
 
 

-11 384,00 Kč
 

______________
9 314,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
24 443,00 Kč

-13 443,65 Kč
 
 
 
 
 
   

815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
FIX - Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
 
41 kg
___________________________
700,0x2550,0 mm   1 ks
Dvojdílné okno s poutcem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
Bez křídla - neotvíravé
Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
ATLANTA SECUSTIC
 od kraje křídla  B:571
77 kg
___________________________
350,0x2550,0 mm   1 ks
Dvojdílné okno s poutcem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
FIX - Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
žádná
 
41 kg
___________________________
celkem
Sleva 55% z doplňků
ZM2876R  Roh 90° +výzt +kompr pásk 
ZM2876R  Roh 90° +výzt +kompr pásk 
ZM2572  Spoj 2 mm s překrytím 
ZM2572  Spoj 2 mm s překrytím 
ZM2572  Spoj 2 mm s překrytím 
   

20 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 87 058,00 Kč

 435 290,00 Kč

21 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

Stavební otvor: 3575,0 x 2080,0 mm

Rozměry rámu: 3555,0 x 2030,0 mmPozice: 17/: Sestava

Pozice: 17a
Základní cena:
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Stulp  AB:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
 
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 17b
Základní cena:
 
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:

 
40 581,00 Kč

 
 

-22 320,00 Kč
 

______________
18 261,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

37 886,00 Kč
 
 
 

-20 837,00 Kč
 

______________
17 049,00 Kč

 
 

 
Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
 
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  
______________
Pozice: 17c
Základní cena:
 
Barva (int/ext):
 
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
 
Sloupek:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
 
Klika:
 
 
 
Výš ka kliky:
Hmot. prvku:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

37 886,00 Kč
 
 
 

-20 837,00 Kč
 

______________
17 049,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
Okenní PENTA 7 komor.
Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
ATLANTA SECUSTIC
žádná
Světlost dveří A 526x1932
balk. madélko součástí
 od kraje křídla  A:1071
104 kg
___________________________
1184,0x2030,0 mm   1 ks
Dvojdílné balkonové dveře 
se sloupkem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2534 - Sloupek PENTA 7 komor. 94 mm
Okenní PENTA 7 komor.
Bez křídla - neotvíravé
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
ATLANTA SECUSTIC
žádná
Světlost dveří A 526x1932
balk. madélko součástí
 od kraje křídla  A:1071
104 kg

1183,0x2030,0 mm   1 ks
Dvojdílné balkonové dveře
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.
6 chromatech ultra
2514 - Okenní PENTA 7 komor. 75/ 69 
mm
2541 - Stulp PENTA 70 mm
2527 - Okenní PENTA 7 komor.
2562 - Podkl. profil +30 mm (7 
KOMOR)
STDSEC - ATLANTA SECUSTIC
Světlost dveří A 488x1932
Světlost dveří B 488x1932
balk. madélko součástí
 od kraje křídla  B:1071
114 kg
___________________________
1184,0x2030,0 mm   1 ks
Dvojdílné balkonové dveře 
se sloupkem
815 - Bíla / Zlatý dub (bílý nosič 
s černým těs.)
Sleva 55,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
PU4-14G_Ar-F4-14G_Ar-PU4 Trojsklo 0.

22 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 
______________
Spoje:
 
 
 
   

______________
1 768,00 Kč
-972,40 Kč

 
 
   

___________________________
celkem
Sleva 55% z doplňků
ZM2572  Spoj 2 mm s překrytím 
ZM2572  Spoj 2 mm s překrytím 
   

 Celkem:

Množství: 5 Cena za ks: 53 155,00 Kč

 265 775,00 Kč

23 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

Cenová rekapitulace

 Položek: 17  cena: 7 559 130,00 Kč   

 Sleva -4 157 522,00 Kč 55,0% 

  -----------   

 Cena po slevě 3 401 609,00 Kč   

 Mimořádná SLEVA -680 322,00 Kč 20,0% 

  -----------   

 Cena po slevě 2 721 287,00 Kč   
      

 Parapety vnitřní: po slevě 55,0% 22 700,00 Kč   

 Spoje, rozš.prof.: po slevě 55,0% 217 107,00 Kč   

 Montáž PVC oken a dveří 248 096,00 Kč 1127,71 bm 

 Demontáž plastových oken destrukcí 74 485,00 Kč 827,61 bm 

 .Zapravení 3 (z interiéru) včetně APU lišty 347 596,00 Kč 827,61 bm 

 Montáž parapetů vnitřních 17 453,00 Kč 116,35 bm 

 Ošetř.spáry z interiéru(min.+5°C) 66 209,00 Kč 827,61 bm 

 Ošetř.spary z exteriéru(min.+5°C) 66 209,00 Kč 827,61 bm 

 Likvidace plastových oken 99 313,00 Kč 827,61 bm 
 Doprava a zaměření ZDARMA 0,00 Kč 1,00 ks 

 Mimořádná sleva -271 632,00 Kč 7 % 

 Součet:

 DPH[12%]:

 Celkem:

3 608 823,00 Kč 

433 058,76 Kč 

4 041 882,00 Kč 

 Záloha: 2 800 000,00 Kč 

*

Plastová okna TSH PLAST vám zajistí maximální izolaci a tedy i významné úspory za vytápění. To platí jak při srovnání se 
starými konstrukcemi oken tak i ve srovnání s některými plastovými okny běžně dostupnými na našem trhu. Zeptejte se a ověřte si 
skutečně izolační vlastnosti oken a kolik s nimi ušetříte! Okna TSH PLAST splňují už v základním provedení podmínky stanovené
dotačním programem ZELENÁ ÚSPORAM a jsou zapsána v seznamu schválených technologií.

I  N  F  O  R  M  A  C  E    O    S  P  O  L  E  Č  N  O  S  T  I

Firma TSH PLAST byla založena v roce 1997 a od počátku se zabývá výrobou plastových oken a dveří. 

Doplňkově vyrábí také jímky, septiky, šachty a další plastové nádoby. Během svého působení si získala významnou pozici na 
trhu, a to zejména v jihočeském regionu. V roce 2008 koupil firmu TSH PLAST významný výrobce plastových oken v České 
republice společnost PRAMOS, a.s.

Můžeme se pochlubit celou řadou realizovaných zakázek od těch nejmenších až po velké stavební celky. To vše se sedmiletou 
zárukou, širokou nabídkou služeb a kvalitním servisem. Montáže výrobků jsou zajišťovány vlastními montážními skupinami a to i 
včetně zedníků. Naší snahou je odvést práci vždy profesionálně a kvalitně a to ve všech fázích zakázky od zpracování kalkulace 
až po konečné předání díla.
Naše okna i dveře jsou certifikovány podle evropských norem a proto mohou nosit označení shody CE, zároveň SPLŇUJÍ 
POŽADAVKY ČSN 73 0540 na maximální hodnotu součinitele PROSTUPU TEPLA a na VNITŘNÍ POVRCHOVÉ TEPLOTY!  Většina 
materiálů pro výrobu pochází z České republiky. Okna firmy TSH PLAST tímto jako jedny z mála těchto výrobků na trhu v ČR splňují 
podmínku pro udělení ochranné známky ČESKÝ VÝROBEK. Firma TSH PLAST s. r. o. je rovněž držitelem certifikátu řízení jakosti 
ČSN EN ISO 9001.

Pozn.: Kalkulace zahrnuje vždy pouze ty výrobky a služby, které jsou vypsány a oceněny u jednotlivých pozic nebo v 
souhrnu kalkulace a je zpracována na základě zadání zákazníka bez zhlédnutí stavby a bez zaměření. 

I  N  F  O  R  M  A  C  E    O    V  Ý  R  O  B  C  Í  C  H

24 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

PROFIL - BEZOLOVNATÉ PROVEDENÍ "PRO NATURE"

Největší předností našich oken je SEDMIKOMOROVÝ PROFIL  HORIZONT PS penta plus. Jsme jedna ze dvou firem v ČR, která si 
vyvinula a vyrábí vlastní profilový systém sama a ručí tak za 100% kvalitu svých výrobků . Vyrábíme pouze profily v kvalitativní 
třídě A, což znamená, že síla vnějších stěn nosných profilů má tloušťku minimálně 3 mm (v toleranci +/ -0,2 mm). Používáme 
výhradně čisté PVC, nikoliv recykláty. Zaručujeme, že profily budou vyztuženy předepsanými ocelovými výztuhami, které zajistí tuhost 
konstrukce a dlouhodobou funkčnost okna.  Mezi hlavní přednosti profilu patří výjimečná sedmikomorová konstrukce, stavební 
hloubka rámu (75 mm) a křídla (80 mm), vynikající koeficient prostupu tepla ( U=1.08 W/K.m2) a hluboké zapuštění izolačního skla 
18 mm, zajišťující účinnou ochranu proti vzniku nežádoucího kondenzátu a to i za použití standardního distančního rámečku ve skle.
Tyto hodnoty řadí profily HORIZONT PS PENTA k nejlepším profilům na našem trhu a okna z něj vyrobená jsou zárukou vysoce 
efektivní investice!

Značka PRO NATURE znamená, že již od ledna 2010 jsou plastová okna TSH PLAST dodávána výhradně z bezolovnatých profilů. 
Veškeré materiálové a konstrukční vlastnosti profilového systému zůstávají plně dle požadavků referenční normy ČSN EN 12 608.

BARVA a TĚSNĚNÍ

Základní barva všech profilů je bílá (RAL 9016),nebo hnědá pro oboustranné dřevodekory. Profily je tedy možné z vnější nebo i vnitřní 
strany opatřit barevnou fólií v odstínech RAL, nebo imitace dřeva, jako např. zlatý dub, ořech nebo zcela nově bříza, třešeň, přírodní 
ořech aj.  Na výběr je víc jak 20 druhů barev! U oboustranných dřevodekorů je laminace provedena standardně na hnědém nosiči -
po dohodě možno i na bílém nosiči.

Těsnění je u bílých oken koextrudované přímo na profilu a je v šedé barvě, u barevných oken používáme vkládané těsnění v barvě 
černé. 

CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ 

Výrobky jsou vybaveny špičkovým celoobvodovým kováním značky WINKHAUS ACTIVPILOT. Jedná se o novinku, kterou jako první 
v České republice nabídl právě TSH PLAST a PRAMOS. Kování se vyznačuje zejména zvýšenou bezpečností (všechny uzávěry jsou 
s tzv. hříbkem), lehkostí ovládání a špičkovým designem. 

Na všech pravoúhlých, otevíravě-sklopných (OS) křídlech je automaticky osazena MIKROVENTILACE, zajišťující přirozenou a 
hygienickou výměnu vzduchu v místnosti. Systém větrání může obsahovat i tzv. VÍCEPOLOHOVOU VENTILACI, kterou si sami určíte 
hloubku vyklopení okenního křídla. Všechny balkónové dveře mají standardně protiprůvanovou pojistku a kovové madélko. Okenní 
křídla jsou ovládána vícepolohovou bezpečnostní klikou SECUSTIC. Kování nabízíme ve variantě základní bezpečnost, bezpečnostní 
třída BT1 a bezpečnostní třída BT2. Jednotlivé třídy se mezi sebou liší v počtu uzavíracích bodů do bezpečnostního protikusu.
Kování lze dále doplnit o omezovače otvírání, zámky okenních křídel, uzamykatelné kliky apod. 

PLASTOVÉ VCHODOVÉ DVEŘE 

Mají vždy široký (54 mm) bezpečnostní štítek v provedení klika/klika nebo klika/koule, 3 seřizovatelné bezpečnostní panty a masivní 
vícebodový uzavírací mechanizmus. Zámkové vložky určují třídu bezpečnosti dveří a jsou v těchto variantách: základní (běžná 
zámková vložka), bezpečnostní třída BT 1 (vložka proti odvrtání) a bezpečnostní třída BT 2 (vložka proti odvrtání a vyhmatání ). V 
případě potřeby mohou být vybavena samozavírači, elektrickým vrátným, madly a dalšími doplňky. 

SKLO

DVOJSKLA

Izolační DVOJSKLO s Ug = 1.1 W/K.m2 nebo Ug = 1.0 W/K.m2 a to s teplým distančním rámečkem (nerez nebo plast). Rámeček z 
nerezu nebo plastu, tj. tepelně nízkovodivého materiálu toto riziko spolu s hlubokým zapuštěním skla a dostatečným větráním 
eliminuje. 

TROJSKLA

Zasklení izolačním trojsklem se donedávna používalo jen u nízkoenergetických a pasívních domů. Dnes je stále častěji požadováno u 
běžných domů, a to zákazníky, kteří dávají důraz na úspory nákladů při vytápění.                      Standardně používáme trojskla s koeficientem 
prostupu tepla Ug = 0,6 W.m-2.K-1.

IZOLAČNÍ SKLA HEAT MIRROR

Pro ještě vyšší nároky na tepelnou izolaci je možné okno zasklít nejmodernějším druhem izolačního skla HEAT MIRROR s Ug = 0.5
W/K.m2. Jedná se o izolační dvojsklo se speciální čirou fólií s nanesenou nízkoemisivní vrstvou, která je vypnuta v meziskelním prostoru. 
Výsledkem je třívrstvý systém se dvěma oddělenými komorami (analogie trojskla) ovšem s hmotností dvojskla. Tato fólie má funkci tepelného 

zrcadla, odráží tepelné záření zpět ke zdroji. Koeficient prostupu tepla u těchto skel je Ug = 0,5 W.m-2.K-1.

25 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

VENKOVNÍ PARAPETY

Extrudované (nikoliv ohýbané) hliníkové parapety tl. 1,8 - 2,3 mm včetně plastových bočních krytek je možné dodat v provedení 
komaxit v barvě bílé 9016, hnědé 8019, antracitově šedé 7016, zlatý dub 8003 nebo v  provedení elox barva bronzová, stříbrná.
Ostatní barevné provedení je možné pouze na objednávku dle vzorníku RAL - delší doba dodání, příplatek za atypické provedení.

VNITŘNÍ PARAPETY

Parapetní deska pro vnitřní použití z tvrdého PVC - KOMŮRKOVÉ. Maximální délka 6 000 mm. Nabízené dekory v barvě bílé, 
mramor, buk, zlatý dub, jilm, ořech, tmavý dub a třešeň. Ostatní barevné provedení je možné pouze na objednávku dle vzorníku -
delší doba dodání, příplatek za atypické provedení. 

Montáž parapetů není zahrnuta v ceně parapetu a pokud je obsahem nabídky je vyčíslena samostatně.

ŽALUZIE

Interiérové, řetízkem ovládané žaluzie ISOTRA, v celostínící variantě. Velké množství barevných odstínů lamel a řešení horních lišt. 
Montáž žaluzií není zahrnuta v ceně žaluzie a pokud je obsahem nabídky je vyčíslena samostatně.

SÍTĚ PROTI HMYZU

Z interiéru a bez vrtání instalovatelné sítě v barvě, která bude zcela totožná s barvou oken a to ve všech odstínech dřeva (zlatý dub, 
ořech, bříza, třešeň atd.) Montáž sítí není zahrnuta v ceně sítě a pokud je obsahem nabídky je vyčíslena samostatně.

O  B  E  C  N  É    I  N  F  O  R  M  A  C  E    O    P  R  O  V  E  D  I  T  E  L  N  Ý  C  H    S  L  U  Ž  B  Á  C  H

MONTÁŽ

Usazení nových oken a dveří do připravených otvorů, ukotvení a zapěnění montážní PU pěnou, součástí montáže není ořezání 
přebytečné pěny ani jakékoliv další ošetření připojovací spáry. Tuto službu DOPORUČUJEME!

OŠETŘENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY  - DOPORUČUJEME - MOŽNÉ POUZE PŘI TEPLOTĚ NAD +5 C°

Pod tímto názvem Vám nabízíme montáž parotěsných a paropropustných fólií, na spáry oken. Jedná se o moderní způsob montáže s 
produkty renomované značky SOUDAL. Jedině tento způsob montáže zajistí splnění požadavků ČSN 73 0540 i v místě styku okna se 
stavebním otvorem. Více informací Vám při Vašem zájmu sdělí naši obchodní zástupci.

DEMONTÁŽ

Destruktivní odstranění stávajících dřevěných výplní otvorů tak, aby bylo možné montovat nové výplně. Demontáž ocelových rámů, 
luxfer, výkladců je za příplatek.

ZAPRAVENÍ

Odstranění přebytečné pěny, zednické začištění spáry mezi okny nebo dveřmi a ostěním z INTERIÉRU. Dle typu současného okna a 
typu ostění se rozlišuje několik druhů zapravení. Jedná se pouze o odhad na základě dostupných informací, přesné ocenění je 
možné provést až po zaměření.

 Zapravení 1: u původních oken s úzkým rámem v zalomeném ostění (šířka spáry nad 20 mm, hloubka špalety do 250 mm) 

Spára je překrytá PVC lištou šířky, která je dodávaná zvlášť.

 Zapravení 2: u původních zdvojených oken s úzkým rámem v rovném ostění (šířka spáry do 20 mm, hloubka špalety do 250 

mm). Celá špaleta je i spára je překryta jemnou omítkou.

 Zapravení 3: u původních oken s úzkým rámem v zalomeném ostění (šířka spáry nad 20 mm, hloubka špalety do 250 mm). 

Celá špaleta je nově vytvořená a je zapravená jemnou omítkou. 

 Zapravení 5: u původních kastlových oken se širokým rámem v zalomeném ostění (šířka spáry do 70 mm, hloubka nové 

špalety do 400 mm). Celá špaleta je nově vytvořená a je zapravená jemnou omítkou. Nová špaleta překrývá spáru i část 
rámu okna. 

LIKVIDACE

Odvoz a následná likvidace starých výplní a vzniklé suti VČETNĚ HRUBÉHO ÚKLIDU.

26 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz


VX240349 

DOPRAVA

Doprava zboží a montážníků na místo montáže. Pokud není v nabídce vyčíslena je vždy ZDARMA.

O  S  T  A  T  N  Í    P  O  D  M  Í  N  K  Y

DODACÍ PODMÍNKY

Možný dodací termín je uveden na titulním listě nabídky. Stanovuje se jako počet týdnů od data podpisu  smlouvy a úhrady zálohy. 
Přesné datum dodání oken s Vámi telefonicky dohodne expediční technik, který Vám bude volat ihned po dokončení výroby. Pokud 
potřebujete znát nejrychlejší a aktuální možný dodací termín - informujte se dotazem na email obchodníka,který vypracoval 
nabídku,nebo telefonicky na číslech uvedených v záhlaví nabídky.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Po podpisu smlouvy obvykle požadujeme zálohu ve výši 50% - 70% s doplatkem hotově při montáži, nebo převodem po montáži.

ZÁRUKY

Na Všechny výrobky má firma vydáno platné prohlášení o shodě CE, které je ke stažení na webu. Okna i dveře plně odpovídají všem 
platným normám včetně ČSN 73 0540-2 a také podmínky pro poskytnutí dotace ZELENÁ ÚSPORÁM.

Na stálobarevnost bílých profilů poskytujeme záruku v délce 10 let, na okna a dveře 7 let, na parapety, práce tvořící dílo, na ostatní 
výrobky a doplňky (žaluzie, rolety, sítě proti hmyzu, samozavírače aj.) 2 roky od předání díla.

Pokud budete mít jakékoliv další otázky, zveme Vás k osobní návštěvě naší pobočky, kde si můžete všechny výrobky skutečně 
prohlédnout a vyzkoušet. Pokud se k nám nemůžete dostavit osobně, jsme připraveni Vám jakékoliv dotazy nebo nejasnosti 
zodpovědět telefonicky na číslech uvedených v záhlaví nabídky nebo na mobilním telefonu konkrétního obchodníka uvedeném v 
podpisu emailu.

Datum:
 

Podpis objednatele:

Datum:
 

Podpis obchodníka:

26.02.2024
 
Jankurová Veronika

27 / 2716:28:52 26.02.2024 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 416)

www.misoft.cz

